UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TB-CĐYT Lâm Đồng, ngày         tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tuyển dụng giảng viên hợp đồng

Căn cứ chức năng nhiệm vụ và nhu cầu công việc theo vị trí việc làm,

Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng thông báo tuyển dụng giảng viên hợp đồng, cụ

thể như sau:

1. Vị trí tuyển dụng, số lượng và yêu cầu

- Vị trí tuyển dụng: Giảng viên (chức danh nghề nghiệp: giảng viên giáo

dục nghề nghiệp lý thuyết hạng III).

- Số lượng: 02, cụ thể:

+ Bác sĩ đa khoa: 02

- Yêu cầu:

+ Trình độ chuyên môn: có bằng tốt nghiệp đại học trở lên các chuyên

ngành Bác sĩ Đa khoa.

+ Trình độ sư phạm: có chứng chỉ sư phạm dạy nghề trình độ trung cấp

nghề, cao đẳng nghề hoặc chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho giảng viên

đại học, cao đẳng.

+ Trình độ tin học: có năng lực sử dụng công nghệ thông tin phục vụ công

việc.

+ Trình độ ngoại ngữ: có năng lực sử dụng ngoại ngữ phục vụ công việc.

+ Có chứng chỉ bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành giáo dục nghề nghiệp.

* Trường hợp ứng viên chưa được đào tạo và cấp chứng chỉ nghiệp vụ sư

phạm và bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chứng danh, nhà trường sẽ cử đi đào tạo trong

thời gian tập sự, trước khi bổ nhiệm chính thức vào ngạch giảng viên giáo dục

nghề nghiệp.

2. Mô tả công việc

Thực hiện nhiệm vụ của giảng viên giáo dục nghề nghiệp lý thuyết (hạng

III) theo quy định tại Thông tư số 07/2023/TT-BLĐTBXH ngày 28/8/2023 của

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.

3. Chế độ chính sách

- Được bố trí ở tại khu nội trú của Trường nếu có nhu cầu (khu nội trú gần

Trường, cơ sở khang trang, tiện nghi).

- Được ưu tiên tuyển dụng viên chức.

 2

- Được cử đến cơ sở đào tạo thực hành để thực hành lâm sàng đáp ứng tiêu

chuẩn, điều kiện để được cấp chứng chỉ hành nghề1.

- Được hưởng chế độ thu hút theo quy định tại Nghị quyết số 263/2023/NQ-

HĐND, ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh Lâm Đồng.

4. Hồ sơ

 Đơn xin việc viết tay;

 Sơ yếu lý lịch có dán ảnh 4×6 (không quá 06 tháng);

 Bản sao công chứng bằng cấp chuyên môn và các văn bằng, chứng

chỉ liên quan khác (nếu có);

 Bản sao công chứng: giấy khai sinh, căn cước công dân, các giấy tờ

chứng minh đối tượng ưu tiên khác;

 Giấy khám sức khỏe do cơ quan có thẩm quyền cấp (không quá 06

tháng).

Ứng viên quan tâm vui lòng gửi hồ sơ trực tiếp đến phòng Tổ chức - Hành

chính quản trị - Quản lý sinh viên Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng (số 06 Ngô

Quyền, phường 6, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng) hoặc liên hệ ThS.Tăng Thị

Thảo Trâm - Trưởng phòng. Số điện thoại: 0912.279.446./.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG

- TT dịch vụ việc làm Đà Lạt (thông tin); PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Website trường (thông tin);

- Các Trường ĐH Y dược (thông tin);

- Lưu VT, TCHC.

                                                                             Lý Duy Hưng

1 Các cơ sở đào tạo thực hành đã ký hợp đồng nguyên tắc với nhà trường như: Bệnh viện đa khoa tỉnh Lâm Đồng,

Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng, Bệnh viện Phục hồi chức năng….

		Tăng Thị Thảo Trâm
	2024-04-15T11:24:49+0700
	Signer's office
	Tăng Thị Thảo Trâm
	Signing document

		Lý Duy Hưng
	2024-04-15T14:29:14+0700
	Signer's office
	Lý Duy Hưng
	Signing document

		2024-04-15T14:47:21+0700

		2024-04-15T14:47:21+0700

		2024-04-15T14:47:21+0700